CONCOURS ALPAGAS
POUILLY 2021

TOISONS HUACAYA

Juge Robin NAESMANN

RESULTATS OFFICIELS DU CONCOURS TOISONS

NOIR

Organisé par ARSEN

1sur3

Junior 6 a 12 mois

Champion NOIR 1e

33 MAQUIS JIMMY CRIQUET

Intermédiaire 12 a 24 mois

3 CANTATE O'OEYROUX

Adulte 24 a 48 mois

Réserve Champion NOIR 1e

18 SA DIAMANTE'S HOT TAMALE

2e

TOISONS HUACAYA

26 BLACKOUR du FONTENELLE

BRUN

15.08.2020

21.07.2019

06.07.2018

05.03.2018

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS 0'PEYROUX

A&H Alpaga

ALPAGAS DU ROMPAY

Junior 6 a 12 mois

1e

25 STARTER du LEMAN

Intermédiaire 12 a 24 mois

Réserve Champion BRUN 1e
2e
3e

23 LOUSTIC FLANDERS ET

12 MARLEY de MESSITERT
21 CALYPSO O'PEYROUX

Adulte 24 a 48 mois

Champion BRUN 1e

2e

16 SA DIAMANTE 'S VELVETINA

2 BISSINGER O'PEYROUX

TOISONS HUACAYA GRIS

04.06.2020

22.05.2020

05.07.2019

29.07.2019

04.09.2018

14.05.2018

ALPAGAS du LEMAN

ALPAGAS BELLE PROMENADE

STASSEN MATERNE FABIENNE

CARREAU

A&H Alpaga

ALPAGAS 0'PEYROUX

Junior 6 a 12 mois

Réserve Champion GRIS 1e

2e

36 MAQUIS JEZEBEL

34 MAQUIS JAZZ

Intermédiaire 12 a 24 mois

Champion GRIS 1e

2e

32 MAQUIS INDOCHINE

30 MAQUIS IWAN

TOISONS HUACAYA BLANC

26.06.2020

28.06.2020

09.07.2019

07.082019

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS du MAQUIS

Junior 6 a 12 mois

Champion BLANC 1e
3e
2e

37 MAQUIS JEREZ

7 DIVINE O'PEYROUX
10 NAPO

07.06.2020

31.07.2020

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS O'PEYROUX

WALCH
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Intermédiaire 12 a 24 mois

1e

2e

19 AHA RONALDO
9 RAPHAELLO DOMAINE MAEL

Adulte 24 a 48 mois

Réserve Champion BLANC

1e
2e
3e
4e

20 ASPEN'S ALPINE

1 BLUE BAYOU O'PEYROUX
8 BELENOS O'PEYROUX

29 ASSIA du ROMPAY

TOISONS HUACAYA FAUVE

29.06.2019

24.09.2018

30.07.2018

14.04.2018

05.03.2018

Organisé par ARSEN

2sur3

A&H Alpaga

ALPAGAS du DOMAINE MAEL

A&H Alpaga
ALPAGAS O'PEYROUX
ALPAGAS O'PEYROUX

ALPAGAS DU ROMPAY

Junior 6 a 12 mois

Réserve Champion FAUVE

1e

2e

35 MAQUIS JUST A LOVER

38 MAQUIS JUST FABULOUS

Intermédiaire 12 a 24 mois

Champion FAUVE

1e
2e
3e
4e
5e
6e

31 MAQUIS ICONIQUE

13 LITTLE M de MESSITERT
15 DIVINE de MESSITERT

6 CARROUSEL 0'PEYROUX
27 IODELICE du ROMPAY 2020
4 CALLAGHAN O'PEYROUX

Adulte 24 a 48 mois

1e
2e
3e

11 MAQUIS HYPPOLITE
24 LOU du LEMAN
28 IODELICE du ROMPAY 2021

TOISONS HUACAYA LIGHT

04.08.2020

22.04.2020

28.06.2019

10.05.2019

03.07.2019

16.09.2019

11.05.2019

14.06.2018

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS du MAQUIS

STASSEN MATERNE FABIENNE

STASSEN MATERNE FABIENNE

ALPAGAS O'PEYROUX

ALPAGAS DU ROMPAY

ALPAGAS O'PEYROUX

ALPAGAS du REGNIOLETS

ALPAGA du LEMAN

ALPAGAS DU ROMPAY

Intermédiaire 12 a 24 mois

Champion LIGHT

1e

22 CHASKA O'PEYROUX

Adulte 24 a 48 mois

Réserve Champion LIGHT

1e

2e

5 BAILEYS CREAM O'PEYROUX

17 ARIYA LEGIONNAIRE'S SOLEIL

TOISONS HUACAYA MULTICOULEUR

16.07.2019

04.08.2018

07.05.2018

CARREAU

ALPAGAS O'PEYROUX

A&H Alpaga

Intermédiaire 12 a 24 mois

Champion
MULTICOULEUR

1e

14 MILA de MESSITERT

08.07.2019

STASSEN MATERNE FABIENNE
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GRAND CHAMPION TOISONS

MAQUIS JEREZ

RESERVE GRAND CHAMPION TOISONS

MAQUIS ICONIQUE

Organisé par ARSEN

ALPAGAS du MAQUIS

ALPAGAS du MAQUIS

3sur3



